
成寿会本部よりご寄付のお礼

日頃は施設運営に皆様方の温かいご支援をいただき誠にありがとうございます。

高屋地区マツダOB会　様

車イス３台　ご寄贈いただきました。

令和6年1月23日

この場をお借りして心より感謝申し上げます。

ご寄付いただいた車椅子は大切に使用させていただき、引き続き効率的な運用に努めてまいります。

地域の皆様からの温かいご支援は何よりスタッフの励みとなっております。

これからも入所者様の、安心・安全な介護を提供していく所存でございます。

高屋地区マツダOB会様から当施設「介護付有料老人ホーム高屋の大地　成寿会」へ車椅子のご寄付を賜り

ました。


